ročište za prodaju za 18. ožujka 2025. u 10 
sati u prostorijama Trgovačkog suda u Rijeci, 
Zadarska 1 i 3., sudnica 1/I.
Vrijednost putničkog broda Patria, u vla-
sništvu ovršenika Martina Obučine iz Malog 
Lošinja, Bukovica 6, koji se nalazi u luci Mali 
Lošinj, iznosi 120.000,00 EUR (slovima: sto 
dvadeset tisuća eura) (čl. 867. st. 4. i 868. st. 
4. Pomorskog zakonika).
Najniža prihvatljiva ponuda iznosi 60.000,00 
EUR (slovima: šezdeset tisuća eura).
Osobe koje žele sudjelovati na usmenoj javnoj 
dražbi, moraju položiti jamčevinu u gotovom 
novcu u iznosu od 12.000,00 EUR (slovima: 
dvanaest tisuća eura) u korist depozita ovoga 
suda broj: HR5923900011300002703 BIC code 
banke: HPBZHR2X kod Hrvatske poštanske 
banke d.d. Zagreb i dokaz o uplati dostaviti 
ovome sudu prije početka dražbe, sudnica 1/I. 
(čl. 873. st. 2. Pomorskog zakonika).
Kod uplata iz inozemstva nalogodavatelj treba